

# SKOVLYGÅRD HOLDING ApS

Ryttermosevej 51  
3230 Græsted

Årsrapport  
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/09/2016**

---

**Jørgen Roager**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SKOVLYGÅRD HOLDING ApS  
Ryttermosevej 51  
3230 Græsted

e-mailadresse: jr@exactarevision.dk

CVR-nr: 31885442

Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holding for et helejet datterselskab samt et 50% ejet selskab og enhver anden virksomhed i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på t.kr. 122, som ledelsen finder tilfredsstillende. Ledelsen forventer det kommende år et positivt driftsresultat.

Årsrapporten er af ledelsen aflagt med fortsat drift for øje.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser, som har indflydelse på regnskabets udvisende.

# Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		-2.500	-2.510
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-2.500</b>	<b>-2.510</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-151.426	-151.426
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-153.926</b>	<b>-153.936</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		162.683	83.599
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		108.300	113.023
Andre finansielle indtægter .....		3.035	2.335
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-18.097	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>101.995</b>	<b>45.021</b>
Skat af årets resultat .....	2	19.972	15.625
<b>Årets resultat .....</b>		<b>121.967</b>	<b>60.646</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			291.239
Overført resultat .....		121.967	-230.593
<b>I alt .....</b>		<b>121.967</b>	<b>60.646</b>



# Balance 30. april 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....		82.000	82.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>82.000</b>	<b>82.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		605.706	757.132
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>605.706</b>	<b>757.132</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		652.254	543.954
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		453.056	1.236.965
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.105.310</b>	<b>1.780.919</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.793.016</b>	<b>2.620.051</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		138.735	160.700
Tilgodehavende skat .....		59.077	15.625
Andre tilgodehavender .....			291.239
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>197.812</b>	<b>467.564</b>
Likvide beholdninger .....		8.902	25.933
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>206.714</b>	<b>493.497</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.999.730</b>	<b>3.113.548</b>

# Balance 30. april 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.489.683	2.314.309
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.614.683</b>	<b>2.439.309</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		380.047	378.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	291.239
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>385.047</b>	<b>674.239</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>385.047</b>	<b>674.239</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.999.730</b>	<b>3.113.548</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.426	151.426
	<u>151.426</u>	<u>151.426</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-19.972	-15.625
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-15.625
	<u>-19.972</u>	<u>-15.625</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.</b>	<b>Andre Anlæg og maskiner kr.</b>	<b>Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0	0	1.211.410
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.211.410</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-454.278
Årets afskrivning	-0	-0	-151.426
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>	<b>-0</b>	<b>-605.705</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>605.706</b>